新兴县发展和改革局文件

新兴发改招投标核准〔2025〕4号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县“百千万工程”
公益建设项目有关招标事项的批复

新兴县筠州城市投资发展有限公司：

　　报来《关于要求核准新兴县“百千万工程”公益建设项目监理

费用的请示》及有关材料收悉。经研究，现提出招标核准意见如

下：

　　一、核准新兴县“百千万工程”公益建设项目监理全部委托招

标代理机构实行公开招标（具体详见附表）。

　　二、项目招标投标须严格执行招标投标有关法律、法规及有关

管理规定。

—  1  —

　　附件：工程招标核准意见表

新兴县发展和改革局

2025年12月24日

新兴县纪委监委，新兴县住房和城乡建设局，新兴县国有
资产事务中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

		2025-12-24T11:54:47+0800
	signature info(version:5.56.18)